МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2023 года                                                                                        № 151

станица Старощербиновская

О создании экспертной группы

для анализа представленных аттестуемыми материалов

установленным требованиям

На основании Положения об экспертных группах для оценки профессио-

нальной компетентности педагогических и руководящих работников образова-

тельных учреждений Краснодарского края в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать и утвердить экспертную группу для анализа представленных

аттестуемыми материалов и оформления заключений о соответствии представ-

ленных аттестуемыми установленных требований в 2023-2024 учебном году в

следующем составе:

председатель экспертной группы:

Федотова Наталия Геннадьевна, директор МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР,

члены экспертной группы:

Унярха Маргарита Евгеньевна, заместитель директора по УВР,

Ерохин Д.А., тренер-преподаватель, председатель ПК.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова